АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018 №91042

г. Качканар

О выплате стипендии Главы Качканарского городского округа
учащимсямуниципальных образовательныхорганизаций

В соответствии с постановлением от 12.11.2013 № 1219 «Об
утверждении Положения О порядке присуждения стипендии Главы
Качканарского городского округа обучающимся муниципальных
образовательных организаций», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа
в размере 300 рублей в месяц сроком с 1 сентября 2018 года по 31 декабря
2018 года следующимучащимся образовательныхорганизаций:

1. Солоницыной Елизавете - учащейся Муниципального
Дмитриевне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №
7»;

2. Милевской Валентине - учащейся Муниципального
Владиславовне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №
7»;

3. ЧучалинойЯне - учащейся Муниципального
Александровне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №
7»;

4. КоротаевуНиките ‚ - учащемуся Муниципального
Сергеевичу общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №
2»;

5. Плейко Павлу — обучающемуся МУ ДО «ШОСШ
Анатольевичу ‘ «Олимп»;

6. ГавриловуАнтону - учащемуся Муниципального
‚(дюны-р,‚х.!щ ,;лйцчшщъпмыши;:мьЁЁшшша шать;3%… 11509…

Александровичу

7. Огорельцеву Павлу
Александровичу

8. Савельеву Дмитрию
Евгеньевичу

9. ФилистеевойАнастасии
Александровне

10 ЗаикинуИлье
Владимировичу

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №
3»;
- учащемуся Муниципального
общеобразовательногоучреждения
«Лицей № 6»;
— учащемуся Муниципального
общеобразовательногоучреждения
«Лицей№ 6»;
- учащейся Муниципального
общеобразовательногоучреждения
«Лицей № 6»;
— обучающемуся МУ ДО «ДЮСШ «Самбо
и Дзюдо».

2. Управлению образованием Качканарского городского округа
произвести выплаты стипендиатам в соответствии с пунктом 1 настоящего
ПОСТЗНОВЛСНИЯ.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образованием Качканарского городского округаМ.А. Мальцеву.

Глава городского А.А. Ярославцев